包銷商終止包銷協議及公開發售成為無條件之
 最後期限 ..... 六月三日（星期二）

下午四時正

公佈公開發售結果 ..... 六月四日（星期三）

倘公開發售被終止，寄發退票支票 ..... 六月五日（星期四）

寄發發售股份股票 ..... 六月五日（星期四）

預期於聯交所買賣發售股份之首日  ..... 六月六日（星期五）

指定經紀開始於市場上提供對盤服務  ..... 六月六日（星期五）

指定經紀於市場上提供對盤服務之最後日期  ..... 六月二十六日（星期四）

12

惡劣天氣對最後接納時限之影響

如香港於二零一四年五月二十八日（星期三）中午十二時正至下午四時正任何本地時
間懸掛以下警告，最後接納時限將予押後：

• 8號或以上熱帶氣旋警告信號，或

• 「黑色」暴雨警告

取而代之，最後接納時限將重訂於下一個營業日中午十二時正（而該日上午九時正至
中午十二時正任何時間並無發出上述任何警告）。倘按前文所述押後最後接納時限，
則本公佈「預期時間表」一節所述日期可能受到影響。在該情況下，本公司將另行刊
發公佈。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本公佈「公開發售之條件」一段所載之條件達成後，方可作
實。因此，公開發售不一定付諸實行。於本公佈日期至所有有關條件達成當日止期間
買賣任何股份，須承擔公開發售未必成為無條件或不一定付諸實行之風險。任何擬買
賣股份之股東或其他人士應諮詢相熟專業顧問。因此，股東及本公司有意投資者於買
賣股份時宜極度審慎。

本公司股權結構

以下所載之本公司股權結構乃假設由本公佈日期至緊隨公開發售完成後本公司之股
權結構並無變動：

(a) 假設概無購股權於記錄日期或之前行使︰

本公佈日期

緊隨公開發售完成後
（假設所有發售股份均
獲合資格股東承購）

緊隨公開發售完成後
（假設概無發售股份
獲合資格股東承購）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
何健宏先生（附註1） 1,097,209,604 50.09 1,645,814,406 50.09 1,097,209,604 33.40

包銷商及分包銷商（附註2） – – – – 1,095,162,666 33.33

公眾股東 1,093,115,728 49.91 1,639,673,592 49.91 1,093,115,728 33.27

總計 2,190,325,332 100.00 3,285,487,998 100.00 3,285,487,998 100.00

13

(b) 假設所有尚未行使購股權於記錄日期或之前已悉數行使︰

本公佈日期

假設所有尚未行使
購股權於記錄日期或
之前已悉數行使

緊隨公開發售完成後
（假設所有發售股份均
獲合資格股東承購）

緊隨公開發售完成後
（假設概無發售股份
獲合資格股東承購）

（附註3）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事
何健宏先生（附註1） 1,097,209,604 50.09 1,097,209,604 50.05 1,645,814,406 50.05 1,097,209,604 33.37

包銷商及分包銷商（附註2） – – – – – – 1,096,112,353 33.33

公眾股東
購股權持有人（附註3） – – 1,899,374 0.09 2,849,061 0.09 1,899,374 0.06

其他股東 1,093,115,728 49.91 1,093,115,728 49.86 1,639,673,592 49.86 1,093,115,728 33.24

總計 2,190,325,332 100.00 2,192,224,706 100.00 3,288,337,059 100.00 3,288,337,059 100.00

附註︰

1. 所披露權益指得勝亞洲有限公司（於英屬處女群島註冊成立之有限公司，其全部已發行股

本由董事會執行董事兼主席何健宏先生（其職位、職能及職務於二零一四年一月二十七日

被暫停）實益擁有）持有的1,097,209,604股股份。根據香港法例第571章證券及期貨條例，

何健宏先生因此被視為於得勝亞洲有限公司所持有股份中擁有權益。於本公佈日期，本

公司並不知悉得勝亞洲有限公司會否認購其於公開發售下可予認購之任何發售股份。

2. 此情況僅作說明用途。於本公佈日期，包銷商已分包銷其於包銷協議項下之包銷責任予

分包銷商，致使包銷商及分包銷商（連同收購守則所界定之彼等各自之一致行動人士）於

完成公開發售後將不會擁有本公司30%或以上之投票權（適用於上述情況(a)及(b)）。各包

銷商及分包銷商（以及彼等各自之最終實益擁有人）(i)並非為各自之一致行動人士；及(ii)

並非為本公司、任何董事、本公司主要行政人員及主要股東、本公司附屬公司及彼等各自

聯繫人士之一致行動人士。

倘包銷商或任何分包銷商須根據包銷協議承擔包銷責任而承購發售股份，則包銷商或該

分包銷商將促使獨立承購人在必要時承購有關數目之發售股份，以確保符合上市規則第

8.08條之公眾持股量規定。

3. 於本公佈日期，本公司有1,899,374份尚未行使購股權，賦予購股權持有人權利，可根據舊

購股權計劃認購1,899,374股新股份。概無董事於1,899,374份尚未行使購股權中持有任何